

Løgstør Bolig ApS
Margrethevej 41
7700 Thisted

CVR-nummer: 38 39 86 52

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

(6. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juli 2023

Mathias Mark Madsen
Dirigent

NIBE
Skalhuse 5
9240 Nibe

88 44 77 99
Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE
REVISORER
FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Løgstør Bolig ApS Margrethevej 41 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 39 86 52
	Stiftet: 6. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Mark Madsen
Pengeinstitut	Handelsbanken
Revisor	RÉVSION+ Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Skalhuse 5 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, herunder med henblik på udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Regnskabsåret udviser et overskud på kr. 29.862 efter skatmod kr. 46.421 året før.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTORESULTAT	63.996	85.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	14.403-	14.402-
DRIFTSRESULTAT	49.593	70.786
Andre finansielle omkostninger	11.146-	11.230-
RESULTAT FØR SKAT	38.447	59.556
1 Skat af årets resultat	8.585-	13.135-
ÅRETS RESULTAT	29.862	46.421
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	29.862	46.421
DISPONERET I ALT	29.862	46.421

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Grunde og bygninger.....	1.401.343	1.415.746
Materielle anlægsaktiver	1.401.343	1.415.746
ANLÆGSAKTIVER	1.401.343	1.415.746
Udskudt skatteaktiv	17.760	14.590
Tilgodehavender	17.760	14.590
Likvide beholdninger	15.343	26.048
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	33.103	40.638
AKTIVER	1.434.446	1.456.384

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	99.461	69.599
EGENKAPITAL	149.461	119.599
Kreditinstitutter	1.136.875	1.179.375
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.136.875	1.179.375
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	42.500	42.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.982	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	49.295	58.527
Selskabsskat	7.755	14.305
Anden gæld	25.400	25.400
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	10.178	10.178
Kortfristede gældsforpligtelser	148.110	157.410
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.284.985	1.336.785
PASSIVER	1.434.446	1.456.384
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	69.599	23.178
Årets resultat	29.862	46.421
Overført resultat ultimo.....	99.461	69.599
EGENKAPITAL	149.461	119.599

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	11.755	16.305
Regulering af udskudt skat.....	3.170-	3.170-
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt.....	<u>8.585</u>	<u>13.135</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	1.221.875	1.179.375	42.500	966.875
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>1.221.875</u>	<u>1.179.375</u>	<u>42.500</u>	<u>966.875</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 926.000 hvor den bogførte værdi pr. 31.12.2022 udgør kr. 1.401.343.

Mathias Mark Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mathias Mark Madsen

Dirigent

ID: 32cfa7ff-ea92-47c6-a8fd-333c94a99c2e

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 07:47:56

Underskrevet med MitID



Mathias Mark Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mathias Mark Madsen

Direktør

ID: 32cfa7ff-ea92-47c6-a8fd-333c94a99c2e

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 07:47:56

Underskrevet med MitID



René Yde Aagesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 07:50:07

Underskrevet med MitID



Claus Skoda

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2023 kl.: 07:57:17

Underskrevet med NemID

NEM ID